

STAFF SELECTION COMMISSION (WR) MUMBAI

Combine Graduate Level Exam – 2018

IMPORTANCE NOTICE (ONLY FOR SCRIBE REQUIRED)

आपके द्वारा सीजीएल 2018 के आवेदन पत्र में scribe (प्रलिपिक) का विकल्प दिया गया है आयोग द्वारा प्रदान किए गए scribe से परीक्षा दिनांक से एक दिन पूर्व मिलना चाहते हैं या नहीं, यदि आप scribe से मिलना चाहते हैं तो रिटर्न मेल (noreply@sscwr.net) से अपनी सहमति भेजें, दिनांक 31-05-2019 तक जवाब प्राप्त नहीं होने पर ऐसा माना जाएगा कि आप scribe से नहीं मिलना चाहते हैं और आपके अभ्यावेदन पर बाद में विचार नहीं किया जाएगा।

क.च.आ.

मुम्बई

You have been given the option of scribe (clerical) in the application of CGL 2018, whether you want to meet the scribe provided by the Commission a day before the date of examination. If you want to meet the scribe in advance, then send your consent by return mail (noreply@sscwr.net). If you do not reply this mail by 31-05-2019, it will be deemed that you do not want to meet the scribe in advance, and your representation will not be considered later.

SSC(WR)

Mumbai